

Isf on A/c Bille

7

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
M/w - Construction of road & C.D. works from D. B. road to Aanaal tola.					
Name and firm of Contractor -					
Lucky Shukla.					
Agreement no -	171/SPD/			2020-21	
Agreement value -	Rs	2,99	02,443	=00	
Package no -	MMGSY-MDB-BRRP-			158	
Phandala.					
Date of agreement -	20.06.2020				
Stipulated date of Completion -	19.06.2021				
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1/1) Setting out pillars -					
do - do					
Qty = 3.300 Km					
vide T. M. B.				Page-01	
@ Rs. 13037.83/km				Rs 43025=00	
(2/2) clearing and grubbing road land (by manual means)					
do - do					
Qty = 2.31 Hectare				Page-02	
@ Rs. 49496.70/Hect.				Rs. 114337=00	
(3/3) Cost of embankment with material obtained from borrow pits - lead upto 100m -					
do - do					
Qty = 155.052 m ³				Page-05	
Continuation					
@ Rs. 175.11/m ³				Rs. 27151=00	
					Rs. 184513=00

Continuation**Continuation**